RÉ
GU
LA
TE
UR
S
DE
 P

 M
C
CODIFICATION
MC SERIE:
1 TAILLE :
1 = 1/4”
04 RACCORDEMENT :
04 = 1/4”
M REGULATEUR “BATTERIE”
T PLAGE DE REGLAGE :
0 = 0,5 à 10 (standard)
1 = 0 à 4
2 = 0,5 à 2
7 = 0,5 à 7
0 CONSTRUCTION :
0 = décompression automatique ( standard )
1 = sans décompression
5 = décomprerssion sensible
2 MANOMÈTRE
= sans manomètre (standard)
1 = avec manomètre 0-2.5 bars avec pression de travail 0÷2 bars
2 = avec manomètre 0-6 bars avec pression de travail 0÷4 bar
3 = avec manomètre 0-10 bars avec pression de travail 0,5÷7 bars
4 = avec manomètre 0-12 bars avec pression de travail 0,5÷10 bars
** NOTE : SI LE RÉGULATEUR EST CALIBRÉ OU VERROUILLÉ, APRÈS LE RACCORDEMENT AJOUTER LA  PRESSION D’ENTRÉE “■” ET LA PRESSION DE SORTIE “●”
PRESSION D’ENTRÉE:
■ = Entrer la valeur de pression d’ALIMENTATION
PRESSION DE SORTIE:
● = Entrer la valeur de pression DE SORTIE  pour le régulateur VÉROUILLÉ ou la valeur maximale de la pression RÉGLABLE pour le régulateur CALIBRÉE
Exemple d’un régulateur calibré avec pression d’entrée = 6.3 bar et pression de sortie = 4.5 bar
Référence définie: MC104-MT03-6.3-4.5
** les manomètres sont fournis non-montés
pour manomètre taille 1 mod. M043-P...
pour manomètre taille 2 mod.M053-P...
MC 1 04 - M T 0 2 - ■ - ●
DIAGRAMMES DES DEBITS
Diagrammes des débits pour le modèle : MC104-M00
Pa = Pression d’alimentation
Pr = Pression de sortie
Q = Débit
2
RÉ
GU
LA
TE
UR
S
DE
 P
RE
SS
IO
N
“ B
AT
TE
RI
ES
” S
ÉR
IE
 M
C
EXEMPLE CORPS TYPE [ H ] :
Régulateur “batteries” avec trous supérieurs passants lisses (à
utiliser pour la fixation entre régulateurs “batteries”).
N.B. : il est possible d’intégrer un groupe de régulateurs “batteries”
dans un groupe FRL série MC.
Dans ce cas, le groupe de régulateurs “batteries” est considéré